

---

***Porc-Ex China A/S***  
**Årsrapport for 2014/15**  
(regnskabsår 22/4 - 30/6)

---

CVR-nr. 35 83 41 25

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 5 /11 2015

Holger Bøgebjerg Sørensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 22. april - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Pengestrømsopgørelse 22. april - 30. juni 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Porc-Ex China A/S  
Merkurvej 5  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 83 41 25  
Regnskabsperiode: 22. april - 30. juni  
Hjemstedskommune: Kolding

**Bestyrelse**

Ajsa Sogorovic, formand  
Marianne Sindal Schmidt  
Holger Bøgebjerg Sørensen

**Direktion**

Holger Bøgebjerg Sørensen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
Postboks 399  
7400 Herning

**Pengeinstitut**

Nordea A/S  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med avlsdyr og hermed beslægtede aktiviteter samt investering i samme.

## Udvikling i året

Selskabet er nystiftet og aflægger første regnskab. Stiftelsesomkostninger andrager DKK 5.536.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. april 2014 - 30. juni 2015 udviser et overskud på DKK 225, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK 500.225.

Årets resultat er som forventet, da selskabets hovedaktivitet endnu ikke er igangsat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 22. april - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.112</b>
Finansielle indtægter	1	<u>15.100</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.988</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.763</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>225</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>225</u>
	<b><u>225</u></b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2014/15 DKK	Åbnings- balance pr. 22. april 2014 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.100	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>465.100</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.888</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>506.988</b>	<b>500.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>506.988</b>	<b>500.000</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2014/15 DKK	Åbnings- balance pr. 22. april 2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		225	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>500.225</b>	<b>500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Selskabsskat		1.763	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.763</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.763</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>506.988</b>	<b>500.000</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

## Pengestrømsopgørelse 22. april - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK
Årets resultat		225
Reguleringer	6	-13.337
Ændring i driftskapital	7	<u>-460.100</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-473.212</b>
Renteindbetalinger og lignende		<u>15.100</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>-458.112</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-458.112</b>
Likvider 22. april		<u>500.000</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<b><u>41.888</u></b>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>41.888</u>
<b>Likvider 30. juni</b>		<b><u>41.888</u></b>

# Noter til årsrapporten

	2014/15		
	DKK		
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder			15.100
			<b>15.100</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat			1.763
			<b>1.763</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 22. april	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	225	225
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>225</b>	<b>500.225</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Porc-Ex A/S, Porc-Ex Breeding A/S og Pecus International A/S' engagement med kreditinstitut.

# Noter til årsrapporten

## 5 Ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bøgebjerg Holding ApS, 6040 Egtved

### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bøgebjerg Holding ApS.

	<u>2014/15</u> DKK
<b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>	
Finansielle indtægter	-15.100
Skat af årets resultat	<u>1.763</u>
	<u><b>-13.337</b></u>
<b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>	
Ændring i tilgodehavender	-465.100
Ændring i leverandører m.v.	<u>5.000</u>
	<u><b>-460.100</b></u>
